4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 14 de Maio de 2021.

de serviços de saúde em
fisioterapia, psicologia e fo-
noaudiologia em atendimento
a pessoas com deficiência
intelectual e/ou múltiplas
matriculadas na instituição.
ID: 2021.037E0500001.10.0002.

Iúna/ES, 13 de maio de 2021.
ROMARIO BATISTA VIEIRA

PREFEITO
Protocolo 669959

Fundo Municipal de Saúde de
João Neiva

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS - SERP

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA,
através do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA:
TORNA PÚBLICO: A aquisição
de produtos através de Adesão de
Atas de Registro de Preços do SERP
- Sistema Estadual de Registro de
Preços, conforme abaixo:

Processo nº: 000060 /Fornecedor:
CRISTALIA /Ata nº: 0263/2021
/ Valor total: R$ 3.720,00 -
Processo nº: 000008 / Fornecedor:
BIOHOSP /Ata nº: 0858/2020

/Valor total: R$ 1.120,00 -
Processo nº: 000036 / Fornecedor:
INOVAMED / Ata n°: 1189/2020 /
Valor Total: 450,00 - Processo nº:
000018 /Fornecedor: SOLUMED /
Ata nº: 0975/2020 / Valor total:
R$ 1.949,50 - Processo nº: 000045
/Fornecedor: INOVAMED /Ata
nº: 1276/2020 / Valor total: R$
114,80 / Processo nº: 000050 /
Fornecedor: PRATI DONADUZZI /
Ata nº: 1264/2020 / Valor total:
R$ 965,00 / Processo nº: 000035 /
Fornecedor: RIOCLARENSE - 04-91
/Ata nº: 1190/2020 / Valor total:
R$ 1.381,02.
João Neiva/ES, 13 de maio de
2021.
Dirceu Antônio Gripa
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 669886

Companhia de Melhoramento
e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

ATO DE RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO DO CONCURSO

PÚBLICO 01/2019

A Diretora Presidente da

COMPANHIA DE MELHORA-
MENTOS E DESENVOLVIMEN-
TO URBANO DE GUARAPARI
(CODEG), no uso de suas
atribuições legais e institu-
cionais, e em cumprimento a
Instrução Normativa 45/2018
do TCEES, que altera a
Instrução Normativa 38/2016
do TCEES, retifica os Atos de
Homologação do Resultado Final
do Concurso 01/2019. Para
tanto, seja unificado o Ato de
Homologação do Resultado do
Médico do Trabalho publicado
em 06/02/2020 no DIOES,
ao ato de Homologação do
Resultado dos demais cargos
publicados em 28/02/2020 no
DIOES.

Luciane Nunes de Souza
Diretora Presidente

Protocolo 669772

CODEG
HOMOLOGAÇÃO

A CODEG- C ia  de  Me lh .  e  Des .
Urbano de  Guarapar i ,  por
in terméd io  de  sua autor idade
competente  torna  púb l i co  a

HOMOLOGAÇÃO  do resu l tado
do  Pregão Presenc ia l
002/2021 processo  Codeg
N°  301765/2020,  que tem
como obje to:  AQUISIÇÃO
DE COMPUTADORES
CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA,  em favor
da  Empresa    SERVI MIX
COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP,  no va lor  de:
R$ 75.360,00 (setenta
e  c inco mi l  t rezentos e
sessenta reais).

Guarapari (ES), 12 de  maio de
2021

Luciane Nunes de Souza
Diretora Presidente

Protocolo 669780

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-13T22:00:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial